



تاریخ
۱۴
تیر
۱۳۹۹
شنبه

مسئولان دانشگاه علوم پزشکی استان کهگیلویه و بویراحمد به قرمز شدن وضعیت استان هشدار دادند.

به گزارش گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از یاسوج، یزدان پناه رئیس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج در نشست ستاد کرونا استان در گچساران با بیان اینکه وارد پیک بیماری کرونا در استان شدیم، گفت: با توجه به همسایگی کهگیلویه و بویراحمد با استان‌های خوزستان و بوشهر که وضعیت قرمز دارند، پیش‌بینی افزایش آمار مبتلایان در استان

### کهگیلویه و بویراحمد در وضعیت هشدار

وجود داشت. یزدان پناه با بیان اینکه دو شهرستان گچساران و چرام در وضعیت قرمز قرار دارند افزود: درمجموع کهگیلویه و بویراحمد در وضعیت هشدار قرار گرفته است. او بیان کرد: تاکنون ۱۸ نفر برائ کرونا در استان جان باختند که ۹ نفر مربوط به چند روز اخیر است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج با بیان اینکه هم‌اکنون ۴۰ نفر در بیمارستان‌های استان بستری هستند گفت: هشت نفر در بخش ویژه بستری هستند.

صفحه
۳
شماره
۲۸۳۱
سال
بیست‌وششم



### لارستان

**فرماندار ویژه لارستان خواستار شد: تسریع در احداث پست برق ۴۰۰ کیلوولت لارستان به دلیل**



فرماندار ویژه لارستان خواستار تسریع در احداث پست برق ۴۰۰ کیلوولت لارستان به دلیل گرمای بیش از حد منطقه شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان، جلیل حسنی در حاشیه مراسم بهره‌برداری از نیروگاه ۱۰ مگاواتی خورشیدی کورده لارستان که با حضور ساتکین معاون وزیر نیرو و ظفر افشون معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس برگزار گردید، خواستار تسریع در احداث پست برق ۴۰۰ کیلوولت لارستان به دلیل گرمای بالای شدید این شهرستان شد.

وی تصریح کرد: این پست برق در سفر هیئت دولت در سال ۱۳۸۸ به‌عنوان یکی از پروژه‌های اولویت‌دار و مهم برق استان فارس مصوبه گردیده که طی سنوات گذشته ضمن واگذاری میزان ۲۰ هکتار زمین موردنیاز سایت در اراضی مشهور به پشته سنگر لارستان عملیات اجرایی خط انتقال از نیروگاه سیکل ترکیبی شهرستان جهرم به این شهرستان انجام شده است.

معاون استاندار فارس ادامه داد: هم‌اکنون پروژه نیمه‌تمام باقی مانده است و از آنجایی که احداث این پست به‌عنوان یکی از اساسی‌ترین زیرساخت‌های منطقه ویژه اقتصادی لارستان، شناخته شده است و با اجرایی شدن آن مشکل نوسان طولانی‌مدت برق در این شهرستان بزرگ مرتفع می‌گردد، می‌طلبد با توجه به حیاتی بودن موضوع تأمین برق به‌ویژه در شهرستان گرمسیری نسبت به تأمین اعتبار و بهره‌برداری از این طرح بزرگ، وزارت نیرو اقدامی جهادی انجام دهد.

### آتش سوزی در ارتفاعات بیدشهر اوز

### فارس خاموش شد

فرماندار شهرستان اوز گفت: آتش‌سوزی که به جان بخشی از کوه‌ها و مراتع در ارتفاعات هود بخش بیدشهر این شهرستان افتاده بود، با تلاش نیروها و گروه‌های مختلف مردمی و امدادی امروز (پنجشنبه) مهار و خاموش شد. علی‌اصغر علی‌پور، در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: بخش عمده‌ای از این آتش‌سوزی با تلاش جهادی و ایثار گروه‌های مختلف مردمی خاموش شد برخی منابع محلی گزارش دادند که آتش‌سوزی در برخی از منطقه یاد شده و بیشتر در میان صخره‌ها هنوز خاموش نشده که با همت نیروهای امدادی و هماهنگی با بخشدار بیدشهر، این حریق به طور کامل مهار شد.

وی افزود: منطقه هود، بیشتر دارای انبوه مرتعی است ولی در پایین‌دست و اطراف منطقه یبد شهر نیز باغ‌های دست کاشت فراوان وجود دارد که با گسترش آتش‌سوزی احتمال بروز آتش در مکان‌های مشرف و اطراف روستاهای بیدشهر به‌ویژه روستای کورهِ نیز امکان‌پذیر است.

علی‌پور ادامه داد: یکی از ویژگی‌های بارز در شهرستان اوز، همکاری، همراهی و مشارکت مردم و به‌ویژه در روستاها و جوامع محلی است که مصداق عینی و شاخص آن در همگام شدن این افراد در مواقع بروز بحران و آتش‌سوزی جنگل‌ها و مراتع در منطقه است.

### تیریز

**مدیر کل کتابخانه های عمومی فارس: کتابخانه عمومی «بنوان» فی‌ریز به بهره‌برداری می‌رسد**

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی فارس، اعلام کرد: کتابخانه عمومی «بنوان» فی‌ریز مشخص شده و با رفع مشکل اعتبارات مربوط به انشعابات، در ۲ ماه آینده به بهره‌برداری می‌رسد. به گزارش خبرنگار مهر، در نشستی که با حضور فرهاد بهماسبی، نماینده منتخب مردم شهرستان‌های فی‌ریز، استهبان و بختگان در مجلس شورای اسلامی؛ روح‌الله منوچهری، مدیرکل کتابخانه‌های عمومی فارس؛ محمدمسعود یاربی، رئیس اداره کتابخانه‌های عمومی شهرستان فی‌ریز؛ محمود حسن‌زاده، رئیس اداره کتابخانه‌های عمومی شهرستان استهبان و غلامرضا غلامی، رئیس اداره کتابخانه‌های عمومی شهرستان بختگان، مسائل و مشکلات حوزه کتاب و کتابخوانی این شهرستان‌ها مطرح و بررسی شد.

روح‌الله منوچهری در این دیدار با اشاره به اینکه توجه به حوزه فرهنگ از نیازهای اساسی کشور و دغدغه‌های رهبر معظم انقلاب است، گفت: امیدواریم با توجه نمایندگان دوره یازدهم مجلس، روند رو به توسعه و ارتقای کتابخانه‌های عمومی شتاب بیشتری گیرد.

### چهرم

**معاون وزیر راه و شهرسازی: بیمارستان جدید جزو بزرگترین مراکز درمانی کشور است**

معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: بیمارستان جدید جهرم جزو پروژه‌های بزرگ در کشور است که تلاش می‌کنیم این پروژه را در اسال به اتمام برسانیم.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی استانداری فارس، محمدجعفر علیزاده در جلسه بررسی مسائل و مشکلات بیمارستان بزرگ ۳۱۰ تختخوابی جهرم که با حضور استاندار فارس در دانشگاه علوم پزشکی جهرم برگزار شد، بیان داشت: پروژه بیمارستان جهرم جز یکی از بزرگ‌ترین بیمارستان‌های کشور است که می‌تواند نقش اساسی و زیادی در حوزه بهداشت و درمان استان و جنوب کشور داشته باشد. وی افزود: این پروژه نسبت به ابتدای آن، تغییرات زیادی نسبت به ابتدا پیدا کرده است و چندین تخت و مرکز به آن اضافه شده است و همین دلیل تأخیر در افتتاح و بهره‌برداری آن است.

علیزاده گفت: بیمارستان بزرگ جهرم می‌تواند نقش مهمی در ارائه خدمات بهداشت و درمانی استان فارس و جنوب کشور را ایفا کند.

معاون وزیر راه و شهرسازی بیان داشت: تا دو هفته دیگر برنامه زمان‌بندی دقیق افتتاح و پایان این پروژه را اعلام می‌کنیم اما این وعده را خواهیم داد که این پروژه اسال بهره‌برداری می‌شود. وی در پایان گفت: این پروژه بالای ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

### اقلید

**تعطیلی تمام تفرجگاه ها در اقلید**

تمام تفرجگاه‌های شهرستان اقلید، از امروز تا اطلاع ثانوی تعطیل است.

به گزارش گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان، بر اساس مصوبه شورای تأمین امنیت شهرستان اقلید، بنا به ضرورت و برای حفظ سلامت شهروندان و تلاش برای قطع زنجیره گسترش ویروس کرونا، تمامی بوستان‌ها، پارک‌ها و مراکز تفریحی و تفرجگاه‌ها در شهر اقلید از ۱۲ تیرماه تا اطلاع ثانوی تعطیل است.

شهرداری اقلید از مردم درخواست کرد با حضور در منزل، یاری‌رسان خدمتگزاران خود باشند و مسیر رسیدن جامعه به شرایط عادی را هموار کنند.



**استاندار بوشهر خبر داد: اعمال محدودیت‌های یک‌هفته‌ای برای مقابله با کرونا در استان بوشهر**

**۳ شهرستان در وضعیت قرمز**



استاندار بوشهر با بیان اینکه ۳ شهرستان بوشهر، کنگان و گناوه در وضعیت قرمز کرونا قرار دارند گفت: بر این اساس محدودیت‌های جدید برای مقابله با کرونا از ۱۴ تیرماه به مدت یک هفته در این شهرستان‌ها اعمال می‌شود.

به گزارش خیرگزاری تسنیم از بوشهر، عبدالکریم گراوند در جمع خبرنگاران با اشاره به اعمال محدودیت‌ها برای مقابله با کرونا اظهار داشت: با توجه به اینکه برخی از شهرهای استان بوشهر در وضعیت قرمز کرونایی قرار دارد ستاد ملی مقابله با کرونا مصوباتی برای شهرهای دارای وضعیت قرمز ارائه کرد.

وی از ابلاغ مصوبات ستاد ملی مقابله با کرونا برای شهرستان‌های در وضعیت قرمز استان بوشهر خبر داد و گفت: بر این اساس محدودیت‌های جدید از ۱۴ تیرماه به مدت یک هفته برای شهرستان‌های با وضعیت قرمز شامل بوشهر، گناوه و کنگان اعمال می‌شود.

استاندار بوشهر با بیان اینکه ۳ شهرستان بوشهر، گناوه و کنگان در دامنه اعمال محدودیت‌ها و جز شهرستان‌های وضعیت قرمز قرار دارند افزود: ۷ شهرستان دیگر استان بوشهر در وضعیت زرد هستند.

گراونداز تعطیلی یک هفته‌ای مدارس شبانه‌روزی، دانشگاه‌ها، حوزه‌های علمیه، آموزشگاه‌های فنی و حرفه‌ای، زبانسراها، کتابخانه‌ها و آموزشگاه‌های غیردولتی خبر داد و بیان کرد: بر اساس این مصوبه استخرهای سرپوشیده، سینما، سالن‌های تئاتر و مراکز مشابه به مدت یک هفته تعطیل هستند.

وی با اشاره به تعطیلی موزه، باغ موزه، تالارهای پذیرایی،



آرایشگاه‌های زنانه و سالن‌های زیبایی تصریح کرد: آرایشگاه‌های مردان در صورت رعایت پروتکل‌های بهداشتی اجازه فعالیت دارند در غیراین‌صورت تعطیل می‌شوند. استاندار بوشهر با اشاره به تعطیلی مساجد، مصلی‌ها و لغو هرگونه مراسم فرهنگی، اجتماعی و مذهبی و همایش افزود: براساس مصوبات ستاد ملی کرونا باشگاه‌های ورزشی پرتردد ازجمله سالن کشتی، کاراته، جودو، سالن‌های بدنسازی در شهرستان‌های دارای وضعیت قرمز تعطیل هستند. گراوند از تعطیلی، کافه‌ها، قهوه‌خانه‌ها، چای‌خانه‌ها، شهرسازی و مراکز تفریحی، پارک‌ها و سواحل خبر داد و بیان کرد: فعالیت اتوبوس‌های درون‌شهری بوشهر از روز شنبه ۱۴ تیرماه تعطیل است.

**۹۰ میلیارد تومان اعتبار برای اجرای پروژه راه‌آهن بوشهر – شیراز مصوب شده است**

استاندار بوشهر گفت ۹۰ میلیارد تومان اعتبار امسال برای اجرای پروژه راه‌آهن بوشهر – فارس مصوب شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی استانداری بوشهر، عبدالکریم گراوند در بازدید از قطعه ۱۰ پروژه راه‌آهن بوشهر\_فارس به رسانه‌ها اعلام کرد: از این میزان اعتبار ۵۵ میلیارد تومان اعتبار در لایحه بودجه و ۳۵۵ میلیارد تومان نیز از محل اعتبارات توازن منطقه‌ای مصوب شده که انتظار می‌رود با توجه به وعده سازمان برنامه و بودجه این اعتبار امسال به‌صورت ۱۰۰ درصد محقق شود.

وی بیان کرد: با نگاه و حساس دولت نسبت به راه‌آهن بوشهر – فارس سال گذشته ۱۰۰ درصد اعتبار این پروژه با وجود همه مشکلات و تنگناهای مالی دولت جذب و پیمانکار پروژه نیز هزینه کرده و در زمان حاضر این پروژه در مرحله حفاری توئیل‌ها و احداث پل‌ها قرار دارد.

گراوند اضافه کرد: سخت‌ترین قطعه راه‌آهن بوشهر – فارس همین قطعه است که ۱۸ درصد عملیات خاکبرداری، ۲ هزار و ۵۰۰ متر حفاری تونل و سه کیلومتر احداث پل باید انجام شود.

**بازارهای سرپوشیده چهار شهرستان استان بوشهر تعطیل شد**

دبیر ستاد استانی مقابله با کرونا در استان بوشهر گفت: با توجه به روند افزایش میزان شیوع ویروس کووید ۱۹ در این استان و ضرورت اعمال برخی محدودیت‌ها، بازارهای سرپوشیده چهار شهرستان این استان از امروز به مدت یک هفته تعطیل است.

دکتر سعید کشمیری در گفت و گو با ایرنا افزود: براین اساس بازارهای سرپوشیده شهرهای قرمز این استان شامل بوشهر، کنگان، دشتستان و گناوه تعطیل است.

وی بیان کرد: افزون بر این همه مقررات و دستورالعمل‌های فرمانداران در زمینه اعمال برخی محدودیت‌ها ازجمله جلوگیری از برگزاری مراسم عروسی در تالارها و باغ‌ها، ختم و تعطیلی پارک‌ها و ساحل نیز در همه شهرها همچنان ادامه دارد.

دبیر ستاد مبارزه با کرونا در استان بوشهر گفت: در زمان حاضر ۲۸۲ مورد در بخش‌های کرونایی بیمارستان‌های استان بوشهر بستری که از این شمار ۱۱۱ مورد مثبت قطعی هستند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر یادآور شد: همچنین ۴۱ مورد در بخش مراقبت‌های ویژه بستری هستند که از این تعداد ۲۵ مورد از آنها با کمک دستگاه نفس می‌کشند. وی شمار جانباختگان ناشی از ابتلا به ویروس کرونا در استان به‌شمار ۸۱ نفر اعلام کد.

## استان هرمزگان

**مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان: ۳۰ درصد مزد شغل اولی‌ها در هرمزگان توسط دولت پرداخت می‌شود**



مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان گفت: پرداخت ۳۰ درصد مزد شغل اولی‌ها در هرمزگان توسط دولت به کارفرمایان در راستای طرح پرداخت یازانه دستمزد انجام می‌شود.

هادی ابراهیمی در بازدید از واحدهای تولیدی بندرعباس، با اشاره به اینکه پرداخت ۳۰ درصد مزد شغل اولی‌ها در هرمزگان توسط دولت به کارفرمایان در راستای طرح پرداخت یازانه دستمزد انجام می‌شود، افزود: وی از این طرح سال گذشته در پنج استان اجرا شد و امسال سه استان دیگر

ازجمله هرمزگان هم به این طرح اضافه شدند.وی تصریح کرد: شغل اولی‌هایی که توسط کارفرمایان جذب می‌شوند، باید در محدوده سنی بین ۲۰ تا ۳۵ سال باشند و بیش از سه ماه سابقه پرداخت حق بیمه هم نداشته باشند.ابراهیمی در بیان اینکه زنان سرپرست خانوار از شرایط سنی در این طرح مستثنی هستند، خاطرنشان کرد: طرح پرداخت یازانه دستمزد به‌عنوان یکی از برنامه‌ها و سیاست‌های دولت در حوزه اشتغال است که با هدف توانمندسازی و اشتغالزایی پایدار در استان‌های کمتر برخوردار اجرا می‌شود.

**۲۵۰۹ میلیارد ریال در شهرک‌های صنعتی هرمزگان سرمایه‌گذاری شد**

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی هرمزگان گفت: ۳۵ قرارداد سرمایه‌گذاری به ارزش ۲ هزار و ۵۰۹ میلیارد ریال در سه ماهه اول سال جاری، در شرکت‌ها و نواحی صنعتی استان منعقد شد.سید امیر امیری زاد در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: این سرمایه‌گذاری‌ها نسبت به مدت مشابه سال ۹۸، ۵۵۰ درصد معادل ۶ و نیم برابر افزایش داشته که برای ۹۵۹ نفر اشتغال ایجاد کرده است.

وی بیان داشت: به این مقاضیان و سرمایه‌گذاران واحدهای صنعتی، ۶۰ هکتار زمین برای تولید صنایعی شامل، برق الکترونیک، غذایی، شیمیایی، سلولزی، فلزی و خدماتی واگذار شد.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی هرمزگان یادآور شد: صدور رایگان مجوزهای ساخت و ساز، استتنا بودن از قانون شهرداری‌ها و کاهش هزینه‌های سرمایه‌گذاری به دلیل استفاده از خدمات مشترک سازماندهی شده ازجمله مزایای سرمایه‌گذاری در شهرک‌ها و نواحی صنعتی این استان است. به گزارش منتشره از سوی شرکت شهرک‌های صنعتی هرمزگان، اکنون ۳۴۲ واحد تولیدی فعال و ۹۹ واحد غیرفعال در این استان وجود دارد که تا پایان اسال ۴۵ واحد به چرخه تولید باز می‌گردند.

## استان خوزستان

**رشد ۳۵ درصدی مصرف گاز سی.ان.جی در خوزستان در پی افزایش قیمت بنزین**



مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه خوزستان با اشاره به رشد ۳۵ درصدی مصرف گاز سی.ان.جی در خوزستان اظهار داشت: پس از سهمیه‌بندی بنزین به دلیل ثابت ماندن قیمت سی.ان.جی مصرف این سوخت در خوزستان افزایش یافته است

نعمت‌الله نجفی در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم، با اشاره به رشد ۳۵ درصدی مصرف گاز سی.ان.جی در خوزستان اظهار داشت: پس از سهمیه‌بندی بنزین به دلیل ثابت ماندن قیمت سی.ان.جی تمایل افراد برای دوگانه‌سوز کردن خودروها افزایش و قیمت خودروهای دوگانه‌سوز نیز روندی صعودی داشته است. وی افزود: افزایش مصرف و تمایل مردم برای استفاده از سوخت سی.ان.جی در خودرو سبب شده که این سازمان دنبال توسعه جایگاه در سرتاسر استان باشد.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه خوزستان گفت: ۷۶ جایگاه گاز سی.ان.جی فعال در خوزستان وجود دارد و ۴۰ جایگاه جدید نیز در مرحله صدور مجوز، استعلام و تشریفات قانونی هستند. وی با اشاره به گازسوز کردن خودروهای عمومی در کارگاه‌های مجاز در سرتاسر خوزستان بیان داشت: صاحبان خودروهای عمومی از این فرصت برای دوگانه‌سوز کردن استفاده کنند.

نجفی گفت: گازسوز کردن همه خودروهای عمومی (وانت، تاکسی و ون) که بالغ بریک میلیون و ۴۶۰ هزار دستگاه است به شکل رایگان بوده و صاحبان این خودروها به‌صورت رایگان می‌توانند در سامانه شرکت پخش فرآورده‌های نفتی ایران به نشانی https://gcr.niopcpc.ir/ مراجعه و اقدام به ثبت‌نام کنند.

**هشدار علوم پزشکی آبادان نسبت به سهل‌انگاری مسئولین شادگان؛**

**برگزاری عزاداری‌ها و عروسی‌های چند هزار نفری در روزهای قرمز کرونا**

رئیس دانشکده علوم پزشکی آبادان با اعتراض به برگزاری مراسم عزاداری و عروسی در شادگان در شرایط شیوع گسترده کرونا در منطقه، گفت: مسئولین شادگان باید پاسخگوی سهل‌انگاری خود باشند. شکرالله سلیمان‌زاده در جمع خبرنگاران با اشاره به ادامه برگزاری مراسم عزاداری و عروسی در شادگان اظهار کرد:

مسئولین این شهرستان باید پاسخگوی سهل‌انگاری خود در زمینه جلوگیری از تشکیل ایگنونه تجمعات باشند. به گزارش ایستا، وی افزود: با توجه به مصوبه ستاد مقابله با کرونا در خوزستان مبنی بر الزام اعمال و رعایت محدودیت‌ها و اعلام وضعیت قرمز در منطقه، مشاهده تجمعات چند هزار نفری در این شرایط بحرانی قابل‌اعراض نیست.

سلمان‌زاده گفت: در صورتی که این سهل‌انگاری از سوی مسئولین شادگان به روال فعلی ادامه داشته باشد، باید منتظر افزایش شدیدتر شیوع کرونا در این منطقه باشیم که قطعاً تبعات منفی آن شهرهای همجوار و حتی استان خوزستان را نیز در بر خواهد گرفت.

### آموزش

**مدیر آموزش و پرورش آبادان خبر داد:**

**هفته آینده مدارس تعطیل است**

**فعالیت اداری به قوت خود باقی است**

معاون مدیرکل و مدیر آموزش و پرورش آبادان از تعطیلی مدارس این شهرستان طی هفته آینده خبر داد. حبیب‌الله رضضانی در گفت و گو با خبرنگار برنا در آبادان اظهار کرد: با توجه به اطلاعیه ستاد مدیریت کرونا استان خوزستان اعمال محدودیت در ۹ شهر خوزستان آغاز شد.

او گفت: اعمال محدودیت از سوی ستاد ملی کرونا به ۹ شهر استان خوزستان؛ آبادان، امیدیه، دزفول، رامهرمز، اندیمشک، ماهشهر، شوش، شوشتر، مسجد سلیمان ابلاغ و اجرایی شده است.

مدیر آموزش و پرورش آبادان افزود: بر این اساس فعالیت تمامی خانه‌های کودک، حوزه‌های علمیه، مدارس، مدارس شبانه‌روزی، دانشگاه‌ها، آموزشگاه‌های فنی و حرفه‌ای، سالن‌های ورزشی پرخطر، مساجد و مصلاها، زبانسرا، کتابخانه‌ها، موزه و باغ موزه، استخرهای سرپوشیده، تالارهای پذیرایی، آرایشگاه‌های زنانه، سالن‌های آرایشی، کافه‌ها و چایخانه‌ها تا اطلاع ثانوی در این شهرها ممنوع است. رضضانی بیان کرد: با توجه به این محدودیت‌ها مدارس شهرستان آبادان تعطیل است و تنها امتحانات نهایی پایه دوازدهم دانش آموزان طبق تقویم اجرایی و برنامه‌ریزی انجام شده برگزار و به قوت خود باقی است.

معاون مدیرکل و مدیر آموزش و پرورش با بیان اینکه فعالیت ادارات در این شهرها مانند روال قبل ادامه دارد، اضافه کرد: فعالیت اداری آموزش و پرورش آبادان به قوت خود باقی است.

## استان کهگیلویه و بویراحمد

**یکه فروند بالگرد برای اطفای حریق جنگل های کهگیلویه و بویراحمد خریداری شد**



استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: یک فروند بالگرد برای امدادسانی در مواقع آتش‌سوزی جنگل‌ها و مراتع این استان خریداری شد.

به گزارش ایرنا، حسین کلانتری در آیین بهره‌برداری از پایگاه اطفای حریق در منطقه سرآبید فیروزآباد بویراحمد افزود: با توجه به سخت گذر بودن مراتع و جنگل‌های کهگیلویه و بویراحمد در مواقع آتش‌سوزی برای انتقال نیروهای امدادی و تجهیزات مهار آتش با مشکل مواجه بودیم.

وی با بیان اینکه قبلاً برای انتقال نیروهای امدادی از یک فروند بالگرد متعلق به شرکت نفت و گاز گچساران برای مهار آتش‌سوزی استفاده می‌شد، اظهار داشت: با تلاش و هماهنگی با شرکت پشتیبانی و نوسازی بالگردهای کشور موفق شدیم یک فروند بالگرد برای کهگیلویه و بویراحمد خریداری کنیم که تا چند روز آینده در استان مستقر می‌شود.

کلانتری ابراز داشت: برای جلوگیری از گسترش آتش در مواقع آتش‌سوزی یک پایگاه اطفای حریق در منطقه سرآبید فیروزآباد شهرستان بویراحمد با ۵۵ دستگاه دمنده راه‌اندازی شد.

وی با بیان اینکه حفاظت از منابع ملی وظیفه همگانی است، افزود: اطفای حریق در مراتع و جنگل‌ها با تجهیزات سنتی دیگر امکان‌پذیر نیست و باید به دستگاه‌های به روز تجهیز شویم تا در صورت بروز آتش با مشکل مواجه نشویم.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه تا پارسال ۴۸ دستگاه دمنده در منابع طبیعی استان وجود داشت، ادامه داد: مهم‌ترین وسیله برای حفاظت از جنگل‌ها دستگاه‌های دمنده‌ای است که با هماهنگی‌های به‌عمل‌آمده تا پایان سال ۳۰۰ دستگاه‌های دمنده دیگر برای مهار آتش‌سوزی‌های احتمالی خریداری می‌شود. کلانتری عنوان کرد: باید دهباری‌ها نیز به تجهیزات اطفای حریق مجهز شوند چراکه آن‌ها می‌توانند نقش مؤثری در مهار آتش‌سوزی‌ها داشته باشند.